
ČESKA
POJIŠŤOVNA

E V iP E N Č N Í Č fS lO

2Š & 111
poř. dalo rok zkr. cdb.

*, r , ,̂if, 1 J *,V+V-“¿f, .\Xj tl-ih. -■. *--■■

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika

ÍČ 45 27 29 56 
DIČ CZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
ing. Josef Sluka, vedoucí upisovate! underwrítingu. 

(dále jen „pojišťovna“)

a

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, Ostrava, Česká republika 

IČ 00 84 54 51 

DIČ CZ 00845451

které zastupuje
Ing. Tomáš Petřík, náměstek primátora 

(dále jen „pojistník“)

uzavírají

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č, 706-58640"28 o pojištění maíetku a
odpovědnosti podnikatelů

(Škodové živelní pojištění, škodové pojištění přerušení provozu, škodové pojištění 
odcizení věcí krádeží vloupáním nebo loupeží, škodové pojištění skel, škodové 

pojištění elektroniky a elektronických zařízení, škodové pojištění strojů a strojních 
zařízení, škodové pojištění věcí během silniční dopravy a škodové pojištění

odpovědnosti za škodu)

sjednané s účinnosti od 1.1.2014 do 31.12.2018



Dodatek 6.1 k pojistné smlouvě č. 706-58640-28 strana: 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 4.10.2013 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58640-28 

pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy,

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Bod 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ. MÍSTO POJIŠTĚNÍ (ÚZEMNÍ PLATNOST), resp, bod 

1,4. této sm louvy se ruší a současně nahrazuje takto:

Pojištěnými z této smlouvy isou:
(1) Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, Ostrava 
!Č: 00 84 54 51 
DIČ: CZ 00845451

(2) příspěvkové organizace, které byly zřízené pojistníkem nebo, které byly na pojístníka 
převedeny zvláštním zákonem, a to v plném rozsahu této pojistné smlouvy (seznam 
předmětných organizací dle přílohy č. 3 ktéto pojistné smlouvě)

(3) Firemní školka statutárního města Ostrava

Ujednává se, že pokud vznikne nová příspěvková organizace města (městského obvodu), 
bude tato zahrnuta (automaticky pojištěná) dle této pojistné smlouvy.

2.2. Úprava se tyká bodu 2. ŠKODOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ, resp. bodu 2.1. PŘEDMĚT 
POJIŠTĚNÍ. POJISTNÁ HODNOTA. POJISTNÁ ČÁSTKA, kdv se:

-  Položka č. 2.1.1 tohoto bodu ruší a současně nahrazuje takto:

POL.
Č.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ A POJIŠTĚNÝCH 
NÁKLADŮ

(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA)

POJISTNÁ 
ČÁSTKA V K$ 

(LIMIT PLNĚNÍ 1. 
RIZIKA)*

1 '
Soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně příslušenství 
(anténních systémů, systémů EZS a kamerových systémů, 
garáží, čekáren, umělecko -  řemeslných nebo historických 
děl, které jsou součástí či příslušenstvím budov) a mimo 
majetek uvedený v bodu 2.1.2.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

18,659,232.000,-

2;3. Dále se do pojistné sm louvy doplňuje způsob zabezpečení uměleckých děl, obrazů, 
lustrů, atd. umístěných v prostorách divadla Antonína Dvořáka a divadla Jiřího Myrona. 
Popsaný způsob zabezpečení tvoří Přílohu č.2 tohoto dodatku pojistné smlouvy (včetně 
seznamu těchto děl s označením Inventurní seznam položek majetku -  stav k 31.8.2013).

Pojistná smlouva je ve správě: Zíatomila Černá, upisovatel útvaru underwrltingu
tel. $.596 271 266



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č, 706-58640-28 strana: 3

2.4, Úprava se tvká bodu 9. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU, resp. 
bodu 9.1. POJIŠTĚNY FREDMET ČINNOSTI, kdv se doplňuje bod 9.1.12. tohoto 
znění:

9.1.12. Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti se 
zřízením a provozováním zařízení "Firemní školka statutárního města Ostrava" (tj. 
všechny činnosti související s péčí o děti zaměstnanců statutárního města Ostravy -  
v režimu obecně platných právních předpisů).

2.5. Bod 17. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST se ruší a současně nahrazuje 
takto:

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění živelní 7,128.027.-

Škodové pojištění přerušení provozu 816.200,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věcí krádeží vloupáním 
nebo loupeží

30.000,-

Škodové pojištění skel 12.200,-

Škodové pojištění elektronických zařízení 8.100,-

Škodové pojištění strojů a strojních zařízení 10.700,-

Škodové pojištění věci během silniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 1,302.100,-

CELKEM za 1 pojistný rok 9,315.327,-

CELKEM za 1 pojistný rok -  zaokrouhleně pro čtvrtletní 
splatnost

9,315.324,-

CELKEM za celou dobu pojištění 46,576.620,-

2.6. Bod 18. SPLATNOST POJISTNÉHO se ruší a současně nahrazufe takto:

18.1. Celkové roční pojistné stanovené v bodu 17. této pojistné smlouvy činí 9,315.324,- Kč a 
jedna splátka pojistného pak činí 2,328.831,*- Kč.

18.2. Zadavatel (pojistník) nebude poskytovat zálohy na pojistném.

18.3. Splatnost pojistného -  placení pojistného bude prováděno čtvrtletně, ve čtyřech (4) 
splátkách, v každém pojistném období, a to vždy k 31.01, 01.04., 0107. a 0110. 
příslušného kalendářního roku,

18.4. Platby budou zadavatelem (pojistníkem) prováděny v české měně (Kč) na účet makléře 
SATUM CZECH s.r.o., č.ú. 5025001117/5500 k.s. 3568 a v.s. 7065864028.

18.5. Odchylně od článku 13 VPPMP a VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění 
z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

18.6. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Pojistná smlouvaje ve správě: Zlatomila Černá, upisovatel útvaru underwrltingu
tel. č. 596 271 266 _________



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvo č. 706-58640-28 strana: 4

18.7. Ujednává se, že nebude-li některá ze splátek pojistného zaplacena v souladu s bodem 
18.3. této smlouvy, je pojistné ve zbývající výši (za příslušný pojistný rok) splatné 
najednou.

2.7. Stávající Příloha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č. 1. která je nedílnou součástí
pojistné smlouvy, resp. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2.8. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3 . Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í

3.1. Oprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1.1.2014 00,00 
hodin,

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží 
pojistník, po jednom obdrží makléř a pojišťovna.

3.3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 SbM o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku č. 1 k pojistné smlouvě 
č. 706-58640-28 rozhodla rada města svým usnesením č. 8988/RM1014/116 dne 
10.12.2013,

Seznam příloh:
Příloha Č. 1 - Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb, které se vztahují k této pojistné smlouvě 
Příloha č. 2 - Způsoby zabezpečení uměleckých děl

V Ostravě dne 1 9 -12* 2013 V Ostravě dne 10.12.2013

Ing. Tomáš Petřík 
náměstek primátora 
(za pojistníka)

ČESKÁ P0.H&Ť0\^Á a.s.
centrála

462

Ing,Josef Sluka
vedoucí upisovatel ¿inderwritingu 
na základě pověření (za pojistitele)

Pojistná smlouva je ve správě: Ziotomila Černá, upisovatel útvaru underwrltingu
tel. č. 596 271 266 ____



POJIŠŤOVNA Příloha t, i  k Dodatku 2.1 pojistné smlouvy 706-58640-28

flotjah paPstných oebtipačí a saieb, kteří se vítali ují k tito  pojistní smtouvž 
Xíiertl; Statutami místo Ostrava

a ^ ^ ť t i š í í

: í » l '

jg|p 3 .= rif, 

¡HrprOSía ft*

-

i ( it -4  ■'3

2 .1 .1 . 1 8 6 5 9  232 0,233 5 288992
2 .1 .2 . 2 0 0 0 0 0 0,2S3 56 690
2.1 ,3 . 6 1 5 0 0 0 0 0,283 1 743 228
2,1.4. 10  000 0,283 2 835
2 .1 5 . 10  000 0,283 2 835
2 ,1 6 , 1 00  D00 0,283 28 345
2 .1 .7 . 5 000 0.233 1417
2 .1 .0 . 3 0 0 0 0,283 850
2 .1 ,9 . 10 OTO 0,283 2 835

CELKEM 7 1 2 8  027

ŠKODOVĚ POUŠTĚNÍ STROJŮ A STROJNÍCH TAftfZENÍ

^tK raJaj.-
í S j  _■ ,
CÍ>®íÍrt64iič-

7 ,1 1 2 1 6 2 1,706 3 G3S
7 .1 .1 2 1 1 0 1,706 3 600
7.1.3. 2 0 0 0 1,705 .3412

CELKEM 10 700

m ™
i^iiii&^5^5ggiféí3¥i O S
■ -ť4«rtc*j5 .h . ř.-V ¡ j t p & i M í

8 .1 .1 ÍOOOÍ 8 8 000
CELKEM 8000

ŠKODOVÉ PCMIŠTÉNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODtJ

a i g i

n h im m
] É f g § S

i l i M i š I
íwJRSíwftuí; í̂ř0i$yM[‘:

9.2 .1 50 000 20,756 1037  aoii
9.2,2.1. 10000 6,48 64 800
9.2.2,2. 10 000 7,2 72 000
97.2 .3 . 10000 6,84 63 400
9 .27 .4 . 5 0 0 0 0 0
9.2.2.S, 10 000 1,8 ia  ooo
9,2.2.6. Í0  00O 0,54 5 400
9.2.27, 10 OTO 0,6 6 ono
9.2.2.8, 5 0 0 0 r  5,94 29 700

CELKEM 1 3 0 2 1 0 0

pojbtni saiby]iou «okrouhleny ns tíí desetinná místa 
případná korunová toidilyjseu jpújobeny laokroulilením na celé Kč

i / ' J c



Příloha č.2k Dodatku č. 1 pojistné.smlouvy 706-58640-28

Způsoby zabezpečení uměleckých děl, atd. uvedených vinventurním seznamu 

položek majetku -  stavu k datu 31.8.2013 (jež je přílohou tohoto dokumentu a tvoří 

nedílnou součást pojistné smlouvy)

Divadlo Antonína Dvořáka

a) Předměty pod bodem 24-26 jsou pevně umístěny v prvním NP - foyer divácké části. Ujednává 
se, že tyto věci jsou spojeny se zemí (popř. jednotlivé částí mezi sebou navzájem) takovým 
způsobem, který neumožní jeho demontáž bez použití nástrojů.

Rozsah zabezpečení:
-  požární čidla a čidla EZS-vyvedeny na vrátnici se stálou obsluhou,

-  všechny dveře do divácké části jsou opatřeny bezpečnostními skly a jsou uzamčeny zámky a 
bezpečnostními cylindrickými vložkami zámků. Tyto jsou uzamčeny, pokud neprobíhá nějaké 
představení nebo jiná akce pro veřejnost, pokud jsou otevřeny, kontrolu průběžně provádějí 
zaměstnanci NDM. V nočních hodinách navíc kontrolu provádí vrátný - bezpečnostní 
pracovník.

b) Umělecké předměty pod bodem 2,23 a 27 jsou uzamčeny v depozitním skladě provozní části.
Rozsah zabezpečení:

-  požární čidla a čidla EZS -  vyvedeny na vrátnicí se stálou obsluhou,

-  dveře do místnosti jsou opatřeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou zámku.

c) V druhém NP - foyer divadla probíhají výstavy uměleckých děl jako např. obrazy, fotografie atd.
Rozsah zabezpečení:

-  požární čidla a čidla EZS -  vyvedeny na vrátnici se stálou obsluhou,

-  Všechny dveře do divácké části jsou opatřeny bezpečnostními skly a jsou uzamčeny zámky a 
bezpečnostními cylindrickými vložkami zámků. Tyto jsou uzamčeny, pokud neprobíhá nějaké 
představení nebo jiná akce pro veřejnost, pokud jsou otevřeny, kontrolu průběžně proyádějí 
zaměstnanci NDM. V nočních hodinách navíc kontrolu provádí vrátný -  bezpečnostní 
pracovník.

Na vrátnici DAD je trvalá strážní služba po dobu 24 hod./den, s povinností kontrolních pochůzek 
v objektech po odchodu zaměstnanců. Pracovník ostrahy při pochůzce obchází a kontroluje všechny 

objekty areálu v rozsahu uzamčení všedi místností a oken, jejich zjevná poškození atd.

1



Areál Divadla Jiřího Myrona

Ujednává se, že všechny předměty charakteru uměleckých děl, obrazu, lustrů, atd., která jsou v době 
otevření divadla volně vystavená, rnusí být zabezpečena proti odcizení běžně neodnímatelným 
způsobem {pouhé sejmutí ze zdi, atd,), popřípadě musí být v této době zabezpečena zvýšená kontrola 
pracovníky ostrahy tak, aby bylo maximálním možným způsobem zabráněno odcizení těchto 
předmětů.

a) Umělecký předmět zařazen pod bodem 1 -  bronzová busta -  je umístěna ve foyer přízemí 
divácké části, Ujednává se, že tato věc je spojena se zemí (popř. jednotlivé částí mezi sebou 
navzájem) takovým způsobem, který neumožní její demontáž bez použití nástrojů.

b) Dále jsou ve foyer divácké části umístěna 3 umělecká díla - kovové plastiky rozměrů nad 1,5 m.

c) V průběhu divadelní sezóny jsou v GALERII OPERA, která se nachází v prostorách foyer přízemí 
a balkonu vystavována umělecká díla fotografu především umělců pod záštitou Slezské 
univerzity v Opavě.

Rozsah zabezpečení:
-  požární čidla a EPS připojená k PCO HZS MsK,

-  ze strany uí. Čs. legií třemi prosklenými kovovými dveřmi v kovové zárubni zajištěnými 
standardní cylindrickou vložkou zámku dveří a lankovým cylindrickým zámkem přes madla 
dveří. Vyjma času konaných přestavení jsou tyto dveře trvale uzamčeny,

-  ostatní dveře přístupů z provozních částí divadelní budovy a hlediště jsou opatřeny standardní 

cylindrickou vložkou zámku dveří. Ve dny kdy v divadle probíhají divadelní zkoušky a 
představení jsou tyto přístupy od cca 22:30 do 5:00 hod uzamčeny.

d) Umělecké předměty zařazeny pod bodem 3 -9 lustry jsou umístěny v místnosti č, 040 ve skladu 
depozit HS DJM, v suterénu budovy Čs. legií 148/14. Jedná se o původní svítidla DK NDM, která 
svým zapojením ei. rozvodů nesplňují platnou ČSN a která byla při rekonstrukci klubu 
nahrazena svítidly novými.

Rozsah zabezpečení:
-  požární čidla a EPS připojená k PCO HZS MsK,

-  dveře přístupů z provozních částí divadelní budovy do místností suterénu a samotný sklad 
oddělený od místnosti suterénu ocelovou mříží, jsou opatřeny standardní cylindrickou vložkou 
zámku dveří a kovovým kováním. Dveře jsou trvale uzamčeny, přístup mají jen vybraní 
pracovníci HS DJM.

e) Umělecký předmět zařazen pod bodem 11 obraz ~ je umístěn v místnosti 84, v  těch. zázemí 

DJM.
Rozsah zabezpečení:

-  požární čidlo a EPS připojená k PCO HZS MsK,

-  dveře přístupů z provozních částí divadelní budovy do místností jsou opatřeny standardní 
cylindrickou vložkou zámku dveří a kovovým kováním s koulí.



f) Umělecké předměty zařazeny pod bodem 10,12 a 28 -  obrazy-jsou umístěny v kancelářích č, 
210,211 a 114, v těch. zázemí DJM, budov Miiíčova 288/3 a Milcova 1484/1.

Rozsah zabezpečení:
-  dveře přístupů z provozních částí budovy do místností jsou opatřeny bezpečnostní cylindrickou 

vložkou zámku dveří zařazenou ve 3. bezpečnostní třídě ČSN 1627 a kovovým kováním.
g) Umělecký předmět zařazen pod bodem 13 reliéf -  závěsný kamenný kruh -  je neodnímatelně 

umístěn v kanceláři č. 337, v těch. zázemí DJM, budovy Čs. legií 1236/12.
Rozsah zabezpečení:

-  dveře přístupů z provozních částí budovy do místností jsou opatřeny standardní cylindrickou 
vložkou zámku a kovovým kováním.

h) Umělecké předměty zařazeny pod bodem 14 a 16 -  obrazy-jsou umístěny v kancelářích č. 336 
a 228, v těch. zázemí DJM, budovy Čs. legií 1236/12.

Rozsah zabezpečení:
-  dveře přístupů z provozních částí budovy do místností jsou opatřeny standardní cylindrickou 

vložkou zámku a kovovým kováním.

i) Umělecké předměty zařazeny pod bodem 15, 19, 20, 21 a 22 -  obrazy -  jsou umístěny 
v dřevěné uzamykatelné skříni depozitního skladu HS DJM, v těch. zázemí DJM, budovy 
Miiíčova 288/3.

Rozsah zabezpečení:
-  dveře přístupů z provozní částí budovy do místností jsou opatřeny standardní cylindrickou 

vložkou zámku dveří a kovovým kováním. Dveře jsou trvale uzamčeny, přístup mají jen vybraní 
pracovníci HS DJM.

j) Umělecký předmět zařazen pod bodem 17 -  křišťálová váza -  je umístěn v kanceláři č. 114, 
V těch. zázemí DJM, budovy Milcova 1484/1.

Rozsah zabezpečení:
-  dveře přístupů z provozní části budovy do místností jsou opatřeny bezpečnostní cylindrickou 

vložkou zámku dveří zařazenou ve 3. bezpečnostní třídě ČSN 1627 a kovovým kováním,

k) Umělecký předmět zařazen pod bodem 18 -  ozdobná mříž -  skleněný kruh -  je neodnímatelně 
vsazen do dělící stěny společenské místnosti DK NDM, ve IV. NP budovy Čs. legií 148/14,

Rozsah zabezpečení:
požární čidlo a EPS připojená k PCO HZS M$K,

-  dveře přístupů z provozní části divadelní budovy do místností jsou opatřeny standardní 
cylindrickou vložkou zámku dveří a kovovým kováním. Místnost je přístupna jen za přítomnosti 
pověřených zaměstnanců NDM, nájemce DK NDM a vybraných pracovníků HS DJM.

Na vrátnici DJM je trvalá strážní služba po dobu 24 hod/den, s povinností kontrolních pochůzek
v objektech od 17:00 do 5:00 v časovém Intervalu cca 2 hod. Pracovník ostrahy při pochůzce obchází a
kontroluje všechny objekty areálu v rozsahu uzamčení všech místností a oken, jejich zjevná poškození
atd.



InventUťňí seznám ftolôzëk niàjèfcku - stav kdafcii 31.8,2013
Firma; Náro dní d íva idío M oravskoslézské,

IČO:
DIČ:
Tel:

c-mall;

00100528

Vytištěno: 11.9.201314:18:07 
Uživatel:

Středisko: KULTRRED' pořizovací cena od: do: Nevyřazený: x
. Druh maJetku Od: Pstuni pořízení od: do: Vyřazený:

do: Datum vyřazení od: do: Na skladě: x
Uosoby: x

Datum Cenapo
Inventární číslo Popis Umístění Učet MD pořízení zhodnoceni

T " —mm busta bronzová J.Myron DJM 5? 032001 29,12.1985 —itf£öö$ir
2 03682' obraz Drozd:Na pasece DAD.247 032(301 29.12,1967 2000,00.
3,, 06103 lustr /16 žárovek/ DJM040, 0320Ö1 29.12.1975 i2:i70;ód
4. 66464 liustr /16 žárovek/ DJM 040 032001 29,12.1975 12170,00
5« 06465 Justr /16 žárovek/ DIM 040 032001 29.12.1975 12170,00
6. 06466 lústr /8 zároveň DJM 04Ö 03200Í 29,12,1975 5580,00
7. 06467 ' lustr /8 žárovek/ DIM 040 D32QQ1 29:12.1975 5580,00.
:8', 05468 íustr/8 žárovek/ DJM 040 032001 29.12,1975 5 580,00
9» 06469 lustr /8 žárovek/ DJM 040 032001 29,12.1975 5 680,00

.10, 14854. obraz Mace!: Vesnicky niob v DJM 210 032001 29,12.1975 2400,00
l i . 14862 obraz BajgarjSen DJM 84 032001 29.12.1975 4 000,00
12. 14878 .obraz La sak: Kytice DJM 211 032001. 23.12.1975 850,00
13. 14886 relieřzavésny kmh kamen. DJM 337 032001 29:12.1974 5 000,00
14. 14894 obraz Kozák: rrodzim .kraji na DJM 336 032001 23.12.1975 6 000,00
15. 14910 obraz Klímova ¡Kraji na DJM 022 032001 29,12.1975 22000,00
16. 15508 obraz J.Fudk:Portret p.Hodanove DJM 115 032001 29,12.1984 10 000,00
17. 15509 vaza kristalova DJM 115 032001 23.12.1984 3 000,00
m 16164 ozdobná rrirlz/sklo kruh/ DJM 408 032001 29.12.1977 25 758,00
19, 16683 obraz SchyarzHutniď DJM 022 032001 29:12,1954 600,00
20. 16684 obraz Vočeí ¡Tovární ulice DJM 022 .032001 29.12.1971 600,00
21. 16685 obraz Schvarz: Horníci DJM 022 032QÓ1 29.12.1954 600,00
22. 16686 obraz J.5ladek Zerm. přehrada DJM 022 032001 29.12.1975 1 300,00
23,. 16687 obraz Dvorsky; Kvetou cl třesen PAD 247 032001 29.12,1563 4700,00
24. Í668S busta J.Vogl DADTÖ2 032001 29.12.1973 24994,00
25. 16689 busta VJinkoysky DAD Í02 032001 29.12.1976 47 700,00
26. 16590 basta EBastl DAD 102 032001 29.12.1959 12 000,00
27, 16691 Obraz Prílesky;Stodolov DAD 247 032001 29.12.1972 3 000,00
28. 16692 obrazrJ.Slavicek,Pohled na Prahu DJM 114 032001 29.12,1963 5 000,00

là?/ 
[.=■■, ïii: -

■' Pvl>= ■v. fe’! ' ■î.-.w.--.

k--

I

Součet za stranu: 
Celkem od začáUcu:

258 832,00 
258 832,00

Rekapitulace podle účtů
Účet

Ö320Ö1

Částka

258 832,00

are, spot, * r.o, - www.ron.ci, ltd 1 /í

http://www.ron.ci

